Si tres impleuero: nam
qui ius habebat trium li-
beroru: ut scribit Appia-
nus tesseram frumenti tri-
plicem accipiebat. Idem
in petitione magistratū
non habetibus filios eo
numero ateponebātur. ut
inuit Plinius. in epistola:
horū habuit rationē lex
Iulia ut refert Gellius.

Apponere candelā ual-
uis. i. podici: hoc suppli-
cii genus notauit Catullus.
Ah tum te miserum
maliq; fati Quē attractis
pedibus patente porta
percurrēt raphaniq; mu-
gileq; patentem portam
dixit Catullus podicem:
ut ualuam Iuuenialis.

Nec cōrēnas aut despicias: hoc est & ueneficiū potes timere si offendis diuirē. nā īter tātas
op̄es nunq̄ deest copia ueneni qua utūtūr diuites ī eos quos oderūt. Ut curia Martis .i. tāq̄
x̄gerī tecū de re capitali quēadmodū agitur ī curia Martis Athenis: nā iudiciū capitis auto-
re Plinio primum cōstitutū est Athenis in Aræopago. i. in curia Martis: O Corydon: uerba
Iuuenialis respondentis
Neuolo qui Petierat ut ta-
ceret Hemytichiō Virgi-
lii. q. d. o stulte. Archi-
magirus: magister coquo-
rum & coquus īter seruos
erat. oli uero cōducebatut
ex Macello ut scribit Pli-
nius. Balthea. i. hēnas &
flagra quibus aliquando
celi sunt. Pro populo
faciēs: Lauferā suo& tem-
porū ebriā norat: alii ali-
ter sunt ītepretati: ego ue-
ro ītelligo pro populo. i.
in sacris bon̄ & dē: i qui
bus teste Plutarcho mul-
ta bacchanalibus similia
īter se peragebant mulie-
res. ea appellat Tranquil-
lus ceremonias publicas: ut in comētariis Trāquil-
li ī exposuitimus. & Cicero.
Clodiū Appii filiū credo
te audīse: cū uelle mulie-
bri deprehēsū domi Cai
Cæsarī: cū sacrificiū pro
populo fieret. i. in sacris
bon̄ & dē. Fidētinus hoc
ex scriptis nostris recitat.
sed īperfectū ut diffīlū
let furtū aut certe qd̄ scri-
bat nō ītelligit. Farre. i.
pane nā farre uixerūt ro-
mani tercētū ānis ut scri-
bit Verrius autore Plinio
Qui digito scalpunt. i.
molles. quod Plutarhus
ostēdit cū scribat Cicero
nem solitū dicere se non
posse suspicari aliqd de
Cæsare: quem uideret ca-
put uno digito scalpentē
ex quo. s. coniiciebat: eū
esse hōfem molle. Eruc-
cis. i. herbis ad salacitatē
Venetiis incitandam: ut
scribūt Varro & Apitius:
Non dubitat: nec contemnas aut despicias quod
His opibus nunq̄ cara est annona ueneni.
Ergo occulta teges: ut curia martis athenis.
O corydon corydon secretum: diuitis ullum
Esse putas: serui ut taceant: iumenta loquētur
Et canis: & postes: & marmora: clade fenestras:
Vela tegant rimas: iunge hostia tollito lumen
E medio: clamēt omnes: prope nemo recumbat
Quod tamen ad cantum galli facit ille secundi.
Proximus ante diem caupo sciet: audiet & quæ
inxerunt pariter librarius archimagiri
Captores: quid. n. dubitant componere crimen
In dominos: quotiens rumoribus ulciscuntur
Althea: nec deerit qui te per compita quærat
Nolentem: & miseram uinosus inebriet aurem.
Illos ergo roges qcqd paulo ante petebas
Anobis: taceant illi: sed prodere malunt
Arcanum: q subrepti potare faleini:
Pro populo faciens quantū laufella bibebat.
Iuendum est recte cum ppter plurima: tūc his
Tæcipue causis: ut linguas mancipiorum
Contemnas: nā lingua mali pars maxima serui.
Deterior tamen hic: qui liber non erit illis
Quorum animas & farre suo custodit & ære.
Idcirco ut possis linguam contemnere serui
Vile consilium mihi: sed cōmune dedisti.
Nūc mihi quod suades post dānū tēporis & spes
Dceptas: festinat. n. decurrere uelox
Flosculus: angustæ miseræq; bræuissima uitæ
Portio: dum bibimus: dū ferta unguēta: puellas
Poscimus: obrepit non intellecta senectus
Nētrepida: nunquā pathicus tibi deerit amicus
Santibus & saluis his collibus: undiq; ad illos
Conueniunt: & carpentis: & nauibus omnes
Qui digito scalpunt uno caput: altera maior
Pes supēst: tu tantum erucis imprime dentem.